Ως χρόνος παράδοσης και τοποθέτησης των ειδών, ορίζεται το χρονικό διάστημα από την 

ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και μέχρι την 31-12-2019. 

O ενδεικτικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση της ανωτέρω προμήθειας, τοποθέτησης και 

αποξήλωσης, ανέρχεται στο συνολικό ποσό των #4.935,20#€ (τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 

τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών) καθαρό ποσό (3.980,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% 955,20€) και 

θα βαρύνει τον Φ30 - Δ15 Κ.Α. 6661.013 «Προμήθεια υαλοπινάκων» προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2019. 

Οι Οικονομικοί  Φορείς υποχρεούνται να καταθέσουν την προσφορά τους, όπως περιγράφεται: